מכל האמור, בשלב זה, אני נעתרת לבקשה בחלקה ומורה על הארכת מעצרו של החשוד 2 עד ליום 11.4.14 עד השעה 12:00. עד מועד זה תצטייד המשטרה כאמור בדוחות צפיה ובהעתקי הדיסקים על מנת שניתן יהיה לבחון את השתלשלות הארועים בבית החשוד.

ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ד, 10/04/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עמוד 4

אני מורה על עיכוב ביצוע החלטת השחרור של החשוד 2 עד ליום 11.4.14 בשעה 13:00.

היחידה החוקרת תודיע לבאי כוח החשוד עוד היום בשעה 21:00 האם אכן יוגש ערר.

ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ד, 10/04/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת